
Uchwała Nr 47/284/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rezerwację dla potrzeb mieszkaniowych funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach lokalu mieszkalnego  

w Czartajewie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyraża zgodę na rezerwację lokalu mieszkalnego nr 3 w bloku 147B przy ul. Długiej 

w Czartajewie stanowiącego mienie Powiatu Siemiatyckiego, o pow. 47,37 m2 Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach do dyspozycji funkcjonariuszy 

Państwowej Straży Pożarnej pozostających w służbie stałej. 

    

§ 2 

 

 Przedmiotem rezerwacji jest lokal mieszkalny nr  3 w budynku wielorodzinnym nr 147B, 

położony przy ul. Długiej w Czartajewie, gm. Siemiatycze. 

    

§ 3 

 

 Umowa najmu zostanie zawarta w razie potrzeby udostępnienia lokalu mieszkalnego dla 

potrzeb mieszkaniowych funkcjonariuszom Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Siemiatyczach pozostających w służbie stałej. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                         i 

Nieruchomości. 

  

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Członkowie:         Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................       Jan Zalewski .............................     

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     ......................                                       

   


